Egenskaber

- Holdbart 1,75 mm karton i hgjkvalitets-
udfgresle

- Udvendigt materiale med lakeret leerredspraeg
overflade for at undga fingeraftryk

- Syrefrit hvidt papir indvendigt
- 140 A4 ark kapacitet (80 g)
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BLEITZ

impressBIND omslag hardt med laerredspraeg Leitz

14,0 mm

Premium karton omslag i bogindbindingsstil.

Farve

[ ] Hvid
- Bordeaux
| EE
IIIII Sort

Specifikationer

Produktreference
Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)
Kapacitet (80 g/m)
Rygstgrrelse

Til format

Omslagstype
Pakkeantal

Vaegt

Yderemballage

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
73930001

73930028
73930035
73930095

73930095

Sort

EAN-kode
4002432373512

4002432373543
4002432373536
4002432373529

H&rdt omslag med mat leerredspraeg

overflade

216 x 18 x 302 mm
106-140 ark

14,0 mm

A4

hard

1 pakke a 10 omslag
240 g

/Aske 10

70

1

4002432373529
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